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Değerli Akademisyenimiz, 

Google Akademik sayfasında profil oluşturmanız;

Google Akademik profili şahsi Gmail hesabı ile oluşturulmalı, doğrulama ise 
kurumsal e-posta hesabı ile yapılmalıdır. Şahsi Gmail hesabı ile Google Akademik 
profili oluşturulmasının nedeni, kurum değişikliği durumunda profilin kişinin 
kontrolünde olmasını sağlamaktır.

Bireysel ve kurumsal görünürlüğünüzü ve saygınlığınızı artırır,

Bilimsel çalışmalarınızın daha hızlı ve daha çok kişiye kolayca ulaştırılmasını 
sağlar,

Akademik yayınlarınızın kolayca takip edilmesini ve güncel tutulmasını sağlar,

Yeni yayınlarınız için diğer kaynaklara kolay erişim sunar,

Akademik birikimlerin kolayca takip edilmesi ve güncel tutulmasını sağlar,

Yayınlarınıza daha çok atıf yapılmasını sağlar ve bu atı�arın takibini sizlere sunar,

Profilinizdeki yayınlarınız ile aynı konulardaki diğer çalışmaların daha rahat 
izlenmesini sağlar,

Sizin ve kurumumuzun saygınlığının arttırılmasına katkı sunar. 
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Google arama kutucuğuna “Google Akademik” yazınız ve ilk çıkan 
https://scholar.google.com.tr/ linkini tıklayınız.
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Açılan sayfada “Oturum Açın” seçeneğini tıklayınız.

Şahsi Gmail hesabınız ile kullanıcı adı ve şifrenizi girerek oturum açın.
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Sol üst köşede yer alan “Profilim” seçeneğini tıklayınız.

Profil oluşturma aşamasında gelen sayfadaki alanları bir sonraki sayfada 
bulunan örneğe uygun olarak düzenleyiniz. 
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“Doğrulama e-postası” için kurumsal e-posta hesabı kullanılmalıdır (Örneğin: 
mehmet.yilmaz@asbu.edu.tr). İlgi alanları bölümüne ilgili anahtar kelimeleri 
giriniz. Alanları doldurduktan sonra “Sonraki” seçeneğini tıklayınız.
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Açılan sayfada Google Akademik, sizin isminiz ile yazılmış ve size ait olabilecek 
makaleleri önünüze sunmaktadır. Size ait olan makaleleri yanındaki kutucuları 
“tik” ile işaretleyerek seçiniz. Diğer sayfalarda da makaleleriniz olabilir. Aşağıda 
yer alan ok işaretleri ile diğer sayfalara da bakınız.
Not: Eğer ki yayınlanmış hiç makaleniz yoksa bile yine de en az 1 tane makale 
seçmelisiniz. Profil oluştuktan sonra bu size ait olmayan makaleyi profilinizden 
silebilirsiniz. 
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Makale seçme ekranında makale grupları gelebilmektedir. Makale gruplarının 
yanındaki kutucuğa tik işareti koyarsanız grupta yer alan tüm makaleleri 
profilinize eklemiş olursunuz. Eğer ki tüm makaleler size ait değilse grubun 
üzerini tıklayıp içerisine girdikten sonra size ait olan makaleleri seçiniz. Makaleleri 
seçtikten sonra            tuşuna basarak ilerleyiniz.
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Açılan ekranda “Profilimi herkese açık yap” seçeneğini işaretleyiniz. Bu şekilde 
profiliniz görünür olacaktır.

Hesabı doğrulamak için kurumsal mailinize (asbu.edu.tr uzantılı) doğrulama 
e-postası gönderildi. Hesabınıza gelen maili açınız ve Google Akademik 
tarafından gönderilen “E-posta adresini doğrula” butonunu tıklayınız. Böylece 
profilinizin bağlı olduğunuz kurum altında (ör: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi) 
temsil edilmesini sağlayınız.

mehmet.yilmaz@asbu.edu.tr



ANKARA SOSYAL BİLİMLER
ÜNİVERSİTESİ

UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Eğer ki Google Akademikten mail ulaşmadıysa profilinizde yer alan “E-posta 
adresinizi doğrulayın” seçeneği ile hesabınıza yeni bir mail gönderebilirsiniz.
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Doğrulanmış Google Akademik Profiliniz bu şekilde gözükecektir. 

“Profilim” kısmında daha önceden seçtiğiniz size ait olmayan makale varsa 
silmelisiniz. Size ait olmayan makalelerin yanında yer alan kutucukları işaretleyiniz 
ve “SİL” kısmına tıklayınız.
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Diğer makalelerinizi eklemek için    sembolüne ve açılan kısımdan “makale 
ekleyin” seçeneğine tıklayınız. Burada aradığınız makaleyi bulamıyorsanız 
makalede beraber çalıştığınız kişinin adını da yazıp arayarak daha rahat 
bulabilirsiniz. Aradığınız makalelerinizi bulduğunuzda yanındaki tik işaretini 
işaretleyiniz ve kaydetmek için sağ üst köşedeki           işaretine basınız.
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Google Akademik’te bulamadığınız veya yer almayan makaleniz varsa 
sembolüne tıklayıp “El ile makale ekleyin” seçeneğine tıklayınız. Açılan 

ekranda yayının içeriğine göre dergi, konferans, bölüm veya diğer seçeneklerden 
ilgili seçeneğe giderek altında açılan bilgileri doldurunuz.      işaretine basarak 
makalenizi kaydediniz.
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Aynı isimli makaleniz Google Akademik tarafından birden fazla şekilde 
harmanlanarak kayıt edilmişse bu makaleleri birleştiriniz. Profil ana ekranında 
birleştireceğiniz makalelerin yanındaki tik işaretlerini işaretleyiniz ve “BİRLEŞTİR” 
seçeneğini tıklayınız. Açılan ekranda makaleler birleştiğinde kalacak makalenizin 
ismini sormaktadır. Uygun gördüğünüzü seçiniz ve “BİRLEŞTİR” seçeneğini 
tıklayınız. 
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Profil düzenleme aşamasında “Fotoğraf ekleyin” seçeneği ile profilinize fotoğraf 
yükleyebilirsiniz. 
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Son olarak profiliniz aşağıdaki gibi görünecektir.

Sorularınız için bizlere ulaşabilirsiniz.

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
+90 312 596 44 44 / 8865 - 8864


